

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

Gorzów Wielkopolski - 789 000 zł



Typ budynku	Bliźniak
Rata kredytu*	tylko 4 236 zł
Powierzchnia	210 m ²
Cena/m ²	3 757 zł
Powierzchnia działki	718.00 m ²
Liczba pokoi	10
Piętro	Parter
Typ okien	PCV

Zapraszamy do zapoznania się z **wyjątkową ofertą funkcjonalnego domu w zabudowie bliźniaczej o powierzchni 210m²**, położonego na obszernej **działce o powierzchni 718m²** w urokliwej dzielnicy **Zieleniec** w Gorzowie Wielkopolskim.

Dom składa się z **trzech poziomów mieszkalnych**, oferując przestrzeń i wygodę dla całej rodziny.

Na parterze znajdują się dwa pokoje, kuchnia, łazienka, kotłownia, przedpokój oraz wiatrołap.

Na pierwszym piętrze rozciąga się obszerny salon, sypialnia z balkonem, kolejna sypialnia, oddzielna kuchnia oraz przedpokój.

Drugie piętro również obejmuje salon, sypialnię z balkonem, sypialnię, oddzielną kuchnię oraz przedpokój.

Na ostatnim poziomie mieszkalnym znajdują się dwie sypialnie, łazienka i przedpokój.

W nieruchomości znajduje się także **strych**, który może być wykorzystany według własnych potrzeb.

Dom jest w dobrym stanie technicznym, gotowy do natychmiastowego zamieszkania.

Ściany zostały szpachlowane i pomalowane, podłogi wyłożone panelami, deską i terakotą.

W cenie ofertowej istnieje możliwość pozostawienia większości widocznego na zdjęciach umeblowania.

Ogrzewanie zapewnia **ekonomiczny piec węglowy**, z możliwością przyszłej wymiany na piec gazowy.

Wszystkie okna zostały wymienione na PCV.

Cała posesja jest ogrodzona, a pięknie zagospodarowany ogród z altaną zachęca do spędzania czasu na świeżym powietrzu.

Nieruchomość położona jest **w doskonałej lokalizacji, z szybkim dostępem do centrum miasta Gorzowa Wielkopolskiego.**

W bliskim sąsiedztwie znajdują się **liczne punkty usługowo-handlowe, markety, szkoły, przedszkole oraz dogodne połączenia komunikacyjne MZK.**

Jeśli jesteś zainteresowany tą wyjątkową ofertą, zadzwoń i dowiedz się więcej szczegółów.

Nie przegap okazji, aby stać się właścicielem tego uroczego domu w Gorzowie Wielkopolskim!